—１—

枣 庄 市 人 民 政 府 办 公 室

枣庄市人民政府办公室
关于公布2019年市级农业龙头企业等

名单的通知

各区（市）人民政府，枣庄高新区管委会，市政府有关部门单位：

根据有关认定标准，全市新认定市级农业龙头企业23个、市

级农业“新六产”示范镇（街）10 个、市级农业“新六产”示范

主体 54 个、市级农民专业合作社示范社 37 个、市级家庭农场示

范场25个，现予以公布。

培植壮大农业龙头企业，大力发展农业“新六产”，规范发展

农民专业合作社和家庭农场对于实施乡村振兴战略，加快农业转

型升级、推动新旧动能转换，推进全市农村一二三产业深度融合，

激发农村活力、促进农民增收具有重要意义。各级各有关部门要

研究制定扶持政策，采取有效措施，强化工作落实，进一步推动

全市农业农村改革发展。

附件：1.2019年市级农业龙头企业名单

2.2019年市级农业“新六产”示范镇（街）名单

—２—

3.2019年市级农业“新六产”示范主体名单

4.2019年市级农民专业合作社示范社名单

5.2019年市级家庭农场示范场名单

 枣庄市人民政府办公室

2019年 12月 30日

—３—

附件1

2019年市级农业龙头企业名单
（23家）

滕州市（7家）

滕州市春晓农业科技发展有限公司

滕州市华彩农业发展有限公司

山东福藤食品有限公司

滕州市慧润农业发展有限公司

滕州市启宇调味厂

滕州市嘉利康生物科技有限公司

滕州市众喜农业发展有限公司

薛城区（4家）

山东微湖情生物科技有限公司

枣庄市中穗农业发展有限公司

枣庄馨方物流公司

枣庄市顺鑫面粉有限公司

山亭区（3家）

山东千禧农牧发展有限公司

 —４—

山东欧乐食品有限公司

枣庄市忆川香食品有限公司

市中区（3家）

枣庄垚宸农业科技发展有限公司

枣庄市昊东果蔬种植有限公司

枣庄味盟食品科技有限公司

峄城区（2家）

福兴集团农业开发有限公司

峄城区丰华挂面厂

台儿庄区（4家）

山东菌润富农业科技发展有限公司

台儿庄运河粮油储备库有限公司

台儿庄区马兰屯镇褚堡村作永养殖场

台儿庄区马兰屯镇顺兴养殖场

 —５—

附件2

2019年市级农业“新六产”
示范镇（街）名单

(10个）

滕州市柴胡店镇

滕州市张汪镇

薛城区常庄街道

薛城区陶庄镇

山亭区北庄镇

山亭区徐庄镇

山亭区城头镇

市中区西王庄镇

峄城区阴平镇

台儿庄区马兰屯镇

 —６—

附件3

2019年市级农业“新六产”

示范主体名单
(54家）

滕州市（12家）

滕州市善长种植专业合作社联合社

山东恒仁工贸有限公司

滕州市牧羊人家庭农场

滕州市龙阳弥香园家庭农场

滕州市建信马铃薯专业合作社

滕州市金沙山家庭农场

滕州市润禾食用菌种植专业合作社

滕州市羊庄启宇家庭农场

滕州市华彩农业发展有限公司

滕州市柴胡店知农家庭农场

滕州市柴胡店镇朱三家庭农场

枣庄林茂生态农业发展有限公司

薛城区（8家）

枣庄市顺兴农业产业化联合体

 —７—

枣庄市农家盛圆面粉有限公司

枣庄市龙润生态园蔬菜种植专业合作社

枣庄市金瑞丰食品有限公司

枣庄市圣土山家庭农场有限公司

薛城区沙沟镇财源鸡业养殖专业合作社

薛城区陶庄镇盛农家庭农场

薛城区恒大金针菇专业合作社

山亭区（11家）

山亭区世外桃源农家乐旅游专业合作社

枣庄金科农业科技有限公司

山东金贝康食品有限公司

山亭区绿贝康富硒葡萄庄园

山亭区雪山家庭农场

山亭区众鑫药材种植专业合作社

枣庄瑞丰食品有限公司

山亭区枫林家庭农场

山亭区龙潭家庭农场

山亭区祥泰中药材种植专业合作社

山东东伊食品生产开发有限公司

市中区（11家）

 —８—

市中区丰源食用菌种植农民专业合作社

市中区梓丞水果种植农民专业合作社

市中区蟠龙农作物种植农民专业合作社

市中区骏岳农作物种植农民专业合作社

市中区镇园蔬菜种植农民合作社

市中区乡约蔬菜种植农民专业合作社

市中区土生金蔬菜产销农民专业合作社

市中区永顺家庭农场

市中区天蕴家庭农场

市中区御蕴家庭农场

市中区安邦家庭农场

峄城区（6家）

山东大洋农牧科技有限公司

枣庄古运面业有限公司

山东添祥庄园农业科技有限公司

枣庄市海石花蜂业有限公司

枣庄市亚太石榴酒有限公司

枣庄东旭食用菌发展有限公司

台儿庄区（6家）

台儿庄区康来苑苗木种植专业合作社

 —９—

台儿庄区香安华家庭农场

枣庄伊运水产养殖有限公司

香溪蔬菜种植专业合作社

枣庄市新龙工贸有限公司

枣庄市润堃供销农业服务有限公司

 —１０—

附件4

2019年市级农民专业合作社示范社名单

（37家）

滕州市（3家）

滕州市天泽蔬菜种植专业合作社

滕州市乐泰种植专业合作社

滕州市绿通果蔬专业合作社

薛城区（6家）

枣庄市南山泉农业专业合作社

薛城区通晟肉牛养殖专业合作社

薛城区永坤农作物种植专业合作社

薛城区润峰食用菌专业合作社

薛城区天泽牡丹种植专业合作社

薛城区宣阳粮蔬种植专业合作社

山亭区（9家）

山亭区益信花椒种植合作社

山亭区佳香源核桃种植合作社

山亭区大雁台冬桃种植合作社

 —１１—

山亭区德源苗木种植合作社

山亭区金河湾果蔬种植合作社

山亭区众鑫药材种植合作社

山亭区运民花椒种植合作社

山亭区民旺果蔬合作社

山亭区邵伟果树种植合作社

市中区（7家）

市中区良源果树农民专业合作社

市中区正源农作物种植专业合作社

市中区玉宝农作物种植专业合作社

市中区鑫沃蔬菜种植农民专业合作社

市中区三丰农作物种植农民专业合作社

市中区尧舜马铃薯种植农民专业合作社

市中区东滕蔬菜种植农民专业合作社

峄城区（6家）

峄城区金土地蔬菜种植专业合作社

峄城区转湾肉牛养殖专业合作社

峄城区长远农机专业合作社

峄城区志平蔬菜种植专业合作社

峄城区乡情甜桃种植专业合作社

 —１２—

峄城区润龙农机专业合作社

台儿庄区（6家）

台儿庄区同乐农机专业合作社

台儿庄区舜源生态种植养殖专业合作社

台儿庄区鸿运农机专业合作社

台儿庄区嘉晋农机专业合作社

台儿庄区田源农机专业合作社

台儿庄区三润农机专业合作社

 —１３—

附件5

2019年市级家庭农场示范场名单

（25家）

滕州市（5家）

滕州市羊庄涵旭蓝莓家庭农场

滕州市级索微湖家庭农场

滕州市级索大成家庭农场

滕州市马强家庭农场

滕州市柴胡店知农家庭农场

薛城区（4家）

薛城区邹坞镇赟楷家庭农场

薛城区周营镇坤城蔬菜家庭农场

薛城区沙沟镇鑫道田园家庭农场

薛城区乐田家庭农场

山亭区（4家）

山亭区徐庄镇昱强家庭农场

山亭区金土地家庭农场

山亭区小柴山生态农场

 —１４—

山亭区清屏庄园家庭农场

峄城区（7家）

峄城区杨文艳家庭农场

峄城区东山家庭农场

峄城区乐呵呵家庭农场

峄城区鑫辉家庭农场

峄城区丰登家庭农场

峄城区硕丰家庭农场

峄城区孙氏庄园家庭农场

台儿庄区（5家）

台儿庄区马兰屯镇晋光家庭农场

枣庄市富祥家庭农场有限公司

台儿庄区泥沟镇启顺家庭农场

台儿庄区马兰屯镇玖顺源家庭农场

枣庄禹润家庭农场有限公司